active et qu’ils soient à jour de leurs règlements à la date du tirage au sort.  

1er prix : un smartphone S26 Ultra 256 GB d’une valeur de 189 900 F (au 24/02/26, 
susceptible de varier). 

2ème prix : un smartphone S26 d’une valeur de 129 900 F (au 24/02/26, susceptible 
de varier). 

La dotation totale du jeu est de 319 800 F TTC (Trois cent dix-neuf mille 
huit cents francs toutes taxes comprises). 

VODAFONE s’engage à remettre les lots aux gagnants à partir du 25 mars 2026 et 
jusqu’au 1er juin 2026 dernier délai. 

Ces lots ne peuvent être ni repris, ni échangés contre un versement en espèces 
équivalent ou tout autre lot (objet).